

## Paraisten kaupungin luottamustoimielimet 1.1.2023 lukien

Kaupunginhallitus 30.11.2022 § 335  
1540/00.00.01/2022

### Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten kaupungin uusi hallintosäntö on hyväksytty kaupunginhallituksessa 14.11.2022 ja etenee nyt kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi 28.11.2022 pidettävään ylimääräiseen valtuuston kokoukseen.

Osana hallintosäntöä on hyväksytty myös uusi luottamushenkilöorganisaatio, joka tulee voimaan yhtä aikaa uuden hallintosäännön kanssa. Tätä työtä on tehty aktiivisesti organisaatio- ja hallintosääntöryhmässä. Valmistelun aikana on osallistettu myös kaupungin päättäjiä ja valtuustoryhmiä.

### Kaupungin uuden organisaation toimielimet

Kaupungin uudessa hallintosäännössä määritellään kaupunkiorganisaation perusrakenne, toimielimien ja viranhaltijoiden tehtävät sekä vastuut ja organisaation päätöksentekoon liittyvät asiat. Organisaatiomuutoksen yhteydessä kaupungin hallintosäntö on muutettu uuden organisaatiomallin mukaiseksi ja se vastaa uuden organisaation tehtäviä sekä vastuiden jakautumista kaupungin eri toimijoille.

Kaupungin tehtävien muuttuessa on tällä muutoksella vaikutusta erityisesti lautakuntien vastuulla oleviin tehtäviin. Nykyisen **sosiaali- ja terveyslautakunnan** vastuulla olevista tehtävistä suurin osa siirtyy hyvinvointialueen vastuulle. Lautakunnan tehtävistä kaupungin vastuulle jäävät muutoksen jälkeen kotoutumista koskevat tehtävät, hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, ehkäisevä päihdetyö ja tartuntatautien ehkäiseminen. Sosiaali- ja terveyslautakunta lakkautetaan 1.1.2023 lukien.

Vastaavasti nykyinen **kulttuuri- ja liikuntalautakunta** esitetään lakkautettavaksi 1.1.2023 lukien, jolloin sen vastuulle kuuluvat tehtävät siirtyvät uuden elinvoimatoimialan alle ja osittain myös kaupunginhallituksen toimivaltaan. Myös viranhaltijoiden ratkaisovaltaan on siirretty kyseisen lautakunnan toimivaltaan kuuluvia asioita.

Nykyinen **sivistyslautakunta** lakkautetaan. Samoin sivistyslautakunnan suomenkielinen ja ruotsinkielinen jaosto. Tilalle perustetaan **kasvatus- ja koulutuslautakunta** sekä sen alle suomenkielinen ja ruotsinkielinen jaosto.

Saaristossa on ollut kullakin alueella oma **aluelautakunta (Korppoo, Iniö, Houtskari ja Nauvo)**, jotka on nyt esitetty lakkautettavaksi. Saariston asiat ovat olleet erittäin keskeisesti esillä koko organisaatiouudistuksen ajan ja tarkoituksena on keskittää saaristoasiat uudelle **saaristolautakunnalle**. Tässä yhteydessä on määritelty myös vastuuviranhaltijat, jotka keskittyvät saaristolautakunnan asioihin jatkossa.

Lautakuntien työn tukemiseksi on koettu tarpeelliseksi asettaa kaupunginhallitukselle sekä osalle lautakunnista sen alainen jaosto. Jaoston

tehtäviin kuuluu lautakunnan toimialaan liittyviä asioita, jotka on perusteltua osoittaa kyseisen jaoston tehtäviksi.

Jokaisen toimielimen tulevat tehtävät ja vastuut on määritelty tarkasti kaupungin uudessa hallintosäännössä.

Kaupungin organisaatioon kuuluvat toimielimet:

### **Kaupunginvaltuusto**

Kaupunginvaltuustolle kuuluvat tehtävät ja vastuut määritellään kaupungin hallintosäännössä.

Nykyisiin tehtäviin tai vastuisiin ei esitetä muutoksia.

Kaupunginvaltuuston jäsenmäärä 35.

### **Kaupunginhallitus**

Kaupunginhallitukselle kuuluvat tehtävät ja vastuut määritellään kaupungin hallintosäännössä.

Muutoksena nykyisiin tehtäviin on tarkennettu ja lisätty tehtäviä runsaasti verrattuna nykyiseen hallintosääntöön.

Kaupunginhallituksen jäsenmäärä 13.

### **Keskusvaalilautakunta**

Keskusvaalilautakunnalle kuuluvat samat tehtävät kuin nykyisin.

Keskusvaalilautakunnan jäsenmäärä on 5.

### **Tarkastuslautakunta**

Tarkastuslautakunnan tehtävät ovat ennallaan.

Tarkastuslautakunnan jäsenmäärä on 9.

### **Kasvatus- ja koulutuslautakunta**

Tehtävät ovat pääosin samat kuin nykyisin.

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan jäsenmäärä on 11.

### **Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto**

Tehtävät ovat pääosin samat kuin nykyisin.

Jaoston jäsenmäärä on 9.

### **Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto**

Tehtävät ovat pääosin samat kuin nykyisin.

Jaoston jäsenmäärä on 9.

### **Rakennus- ja ympäristölautakunta**

Tehtävät ovat pääosin samat kuin nykyisin.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan jäsenmäärä on 11.

### **Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto**

Tehtävät ovat pääosin samat kuin nykyisin.

Teknisten tukipalvelujen jaostossa on 7 jäsentä.

### **Saaristolautakunta**

Saaristolautakunnan tehtävät ovat uusia ja ne on kuvattu uudessa hallintosäännössä.

Saaristolautakunnassa on 11 jäsentä.

### **Elinvoimavaliokunta**

Elinvoimavaliokunta on uusi, pelkästään valmisteleva toimielin, jonka tehtävät on kuvattu uudessa hallintosäännössä.

Elinvoimavaliokunnassa on 11 jäsentä.

Esityksen mukainen Paraisten kaupungin toimielimiä koskeva organisaatio 1.1.2023 lukien on kuvattu oheisessa liitteessä.

### **Liite**

Organisaatiokaavio toimielimiä koskien 1.1.2023 lukien

### **Esittelijä**

Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

### **Päätösehdotus**

Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle

- 1) että se hyväksyy Paraisten kaupungin luottamushenkilöorganisaation 1.1.2023 lukien seuraavan liitteen mukaiseksi
- 2) että sosiaali- ja terveyslautakunnan toiminta lakkaa 1.1.2023 lukien
- 3) että kulttuuri- ja liikuntalautakunnan toiminta lakkaa 1.1.2023 lukien
- 4) että saariston aluelautakuntien toiminta lakkaa 1.1.2023 lukien
- 5) että sivistyslautakunnan toiminta lakkaa 1.1.2023 lukien, samalla lakkaavat sen alaiset ruotsinkielinen ja suomenkielinen jaosto
- 6) että uusi kasvatus- ja koulutuslautakunta aloittaa toimintansa 1.1.2023 lukien, samoin sen alaisina ruotsinkielinen ja suomenkielinen jaosto
- 7) että uusi elinvoimavaliokunta aloittaa toimintansa 1.1.2023 lukien

8) että uusi saaristolautakunta aloittaa toimintansa 1.1.2023 lukien.

Kaupunginhallitus tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

**Päätös**

Ehdotus hyväksyttiin sillä tarkennuksella, että kaupunginhallituksen jäsenmäärä on 11, ei 13.

**Jakelu**

Valtuuston listalle

---